(2) SDN dipimpin oleh Kepala Sekolah yang merupakan 

jabatan fungsional Guru sesuai dengan ketentuan 

peraturan perundang-undangan yang berkedudukan 

di bawah dan bertanggungjawab kepada Kepala Dinas 

melalui Sekretaris setelah berkoordinasi dengan 

Bidang terkait. 

(3) SDN berjumlah 385 (tiga ratus delapan puluh lima) 

dengan nomenklatur sebagaimana tercantum pada 

Lampiran III yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

3. Ketentuan Pasal 11 ayat (3) diubah, sehingga Pasal 11 

berbunyi sebagai berikut : 

Pasal 11 

(1) SMPN merupakan pelaksana teknis operasional